
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: () I..,. 0 l - '.3 o 2. 5 / 18 
Sarajevo,13.12.2018. godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90 Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,Sluzbeni glasnik BIH broj 90/14), clana 4. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi"Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, vd 
direktor donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaea 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za poslove nabavke, prihvata se ponuda ponudaea ,,Itehnika" d.o.o. , od 
13.12.2018. godine za nabavku racunarske opreme (laptopi,tableti,racunari,monitori,printeri,skeneri i 
centralni UPS ... ) za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo", Sarajevo, za 
ponudenu cijenu 2.076,91 KM bez PDV-a. 

Clan 2. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ,,ltehnika" d.o.o. 

Clan 3. 
Za izvrsenje Odluke zadufoju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske, poslove i trezor. 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazlozenje 

U cilju izvrfavanja redovnih poslova i zadataka Jedinica za poslove nabavke je pokrenula predmetnu 
nabavku u skladu sa Planomjavnih nabavki za 2018. Godinu i zahtjevom Sektora za podsticajne mjere 
i informatiku. Jedinica je poslala zahtjev za ponudu ponudacima Itehnika doo i IT Systems te ponudu 
ponudaca ltehnika doo smatra najpovoljnijom, 

Dostaviti: 
- Odjel za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske, 

racunovodstvene poslove i trezor 
- Evidencija 
- a/a 

VD DIREKTOll 

, ~ct'< \_\J,\JJ 
Muhamed Bekto 

Sarajevo, Doke Mazaliea 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info(@,szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski raeun 



/ 

Javna ustanova ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, ulica Doke Mazaliea 

broj 3, zastupana po v.d. direktoru Bekto Muhamedu (u daljem tekstu: Kupac) 

i 

,,Itehnika" Drustvo za proizvodnju, usluge i infonnacioni inZinjering, ulica Saliba UdZvarliea 

broj 10, Sarajevo, zastupana po direktoru Alic Damiru(u daljem tekstu: Prodavac) 

zakljucili su dana _______ _ 

1-PREDMETUGOVORA 

UGOVOR 0 NABA VCI 

RACUNARSKE OPREME 

Predmet ovog ugovora je nabavka racunarske opreme za potrebe Kupca, provedena putem 

direktnog postupka. Odlukom broj: 01-01-3029/18 od 13.12.2018. godine prihvacena je 

ponuda Prodavca. 
Isporuka se sastoji od opreme i koliCine navedene u ponudi Prodavca broj: broj: 128-1118 koja 

je sastavni je dio ovog ugovora. 

11-CIJENA 

Ukupna cijena predmetne nabavke bez uracunatog PDV-a iznosi 2.076,91 KM 

(dvijehiljadesedamdesetsest i 911100). 

Cijene opreme su pojedinacno sadrfane u ponudi Prodavca i iste se ne mogu mijenjati. 

ID - USLOVI I NACIN PLACANJA 

Placanje isporueene opreme koja je predmet ovog ugovora, vrsit ce se u roku od 7 (sedam) 

dana od dana ispostavljanja originalne fakture, sa obostrano potpisanom otpremnicom. 

Faktura ce se ispostaviti na adresu Kupca: Javna ustanova ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 

Sarajevo" Sarajevo, ulica Doke Mazalica broj 3, Sarajevo. 

IV - ROK I MJESTO ISPORUKE 

Isporuka opreme iz stava I ovog ugovora realizovat 6e se u skladu sa prihvacenom ponudom, 

te 6e se ista isporuCiti na adresu Kupca: Javna ustanova ,,SlliZba za zaposljavanje Kantona 

Sarajevo" Sarajevo, ulica Doke Mazali6a broj 3, Sarajevo. 

V - GARANTNI ROK 



Garancija za isporucenu robu iz tacke 1. Ponude je 24 mjeseca, a za robu iz tacke 2. ove 

Ponude garancija je 36 mjeseci. 
Prodavac se obavezuje da ce za vrijeme garantnog perioda za isporucenu robu, po 

reklamacijama Kupca, u slueaju bilo kavnih manjkavosti, o svom trosku u roku od 7 (sedam) 

radnih dana, od dana prijema reklamacije napraviti odgovarajucu zamjenu kolicine i vrste 

racunarske opreme. 

VI-PENAL! 

U slueaju kasnjenja u isporuci opreme koja je predmet ovog ugovora, a do koje je doslo 

krivicom izabranog ponudaea, isti ce platiti ugovomu kaznu u skladu sa Zakonom o 

obligacionim odnosima u iznosu od 1 % narucene robe za svaki dan kasnjenja do urednog 

ispunjenja, s tim da ukupan iznos ugovorene kazne ne mo:Ze preCi 10% od ukupne ugovorene 

vrijednosti opreme koja je predmet ovog ugovora. Prodavac je dufan platiti ugovorenu kaznu 

u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema zahtjeva za placanje od strane Kupca. Ugovoma 

kazna nece se naplatiti ukoliko je do kasnjenja doslo usljed vise sile. Pod visom silom se 

podrazumijeva slueaj kada ispunjenje obaveze postane nemoguce zbog vanrednih vanjskih 

dogadaja na koje Prodavac nije mogao uticati niti ih predvidjeti. 

VII - RJESA V ANJE SPOROV A 

Ugovome strane su saglasne da sva eventualno spoma pitanja rjefavaju dogovorom, stiteci 

obostrane interese. 

U slueaju nemogucnosti zajednickog rjesenja eventualno nastalog spora, ugovome strane 

priznaju nadleznost suda u Sarajevu. 

VIII- ZA VRSNE ODREDBE 

Ovaj ugovor saCinjen je u 4 (cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovoma strana 

zadrfava po 2 (dva). 

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja ovlastenih predstavnika i traje do realizacije 

ugovorene isporuke. 

PRODAVAC 
ITEHNIKA 

Drustvo za proizvodnju, 


